DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sábado, 1 de outubro de 2022 Edição nº 01/10 - Ano 2022

Código Identificador: 21cf35cb-e09f-49ee-9233-793fca24a5dc
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

MEIO AMBIENTE

Edital nº 003/2022
Contratação Emergencial e Temporaria de Engenheiro(a) Civil

ANÁLISE DE CURRÍCULOS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita de São José do Norte (RS), torna público a homologação das inscrições do processo de seleção pública para
contratação de Engenheiro(a) Civil em caráter temporário e emergencial, nos termos da Lei Municipal no. 996, de 16 de setembro de 2022, para
o preenchimento de 01 (uma) vaga para o CARGO de ENGEHEIRO(A) CIVIL.

Frederico Chivanski Bandeira – Inscrição Homologada

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/360/SNM6rGD7RuLmcp31r7Zmz2zFCGC6beZf.pdf

Sabrina Saraiva de Azevedo
Secretária Municipal do Meio Ambiente

Publicado por: Dynamika
Código identificador: a30bda18-55b1-4eb1-a90e-1fad177c6ab2

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/360/SNM6rGD7RuLmcp31r7Zmz2zFCGC6beZf.pdf